Fundacié Tecnocampus

08302 Mataro

Curs 2025-26

Horaris any académic 2025/2026

Untis 2025
17/7/2025

1r GRAU EN TURISME | GESTIO DEL LLEURE

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

370002 ESTRUCTURA DEL
MERCAT TURISTIC

Séaez Puig, Alvar

370002 ESTRUCTURA DEL

MERCAT TURISTIC

Séaez Puig, Alvar

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

370003 EINES TIC APLICADES A
L'EMPRESA

Araujo Batlle, Alex

370003 EIN
L'EMPRES

Martinez Gi
G102.
set4,6,8,10

370003 EIN
L'EMPRES

Araujo Batll
G101.
set4,6,8,10

370003 EIN
L'EMPRES

Araujo Batll
Teoria.
set1,2,3,5,7,9

370001 AD
D'EMPRES

370001 AD
D'EMPRES

370001 AD
D'EMPRES

Calafell,Jos
Teoria.
set1,2,3,5,7,9

Celma Ben
G102.
set4,6,8,10

Calafell,Jos
G101.
set4,6,8,10

370002 ES
MERCAT T

370002 ES
MERCAT T

370002 ES
MERCAT T

12:00-12:15

1130[1130[1130

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

370001 ADMINISTRACIO
D'EMPRESES

Calafell,Josep Maria

370001 ADMINISTRACIO
D'EMPRESES

Calafell,Josep Maria

1130{1130{1130[1130

118 |119

Loc| Co | Da | Sav| Parl] Ghi| Blac

Berger Muli
G102.
set 8,10

Saez Puig,
G101.
set 8,10

Saez Puig,
Teoria.
set1,2,3,4,5,6,7,

370003 EINES TIC APLICADES A
L'EMPRESA

Araujo Batlle, Alex

14:00-14:15




Fundacié Tecnocampus

08302 Mataro

Curs 2025-26

Horaris any académic 2025/2026

Untis 2025
17/7/2025

2n GRAU EN TURISME | GESTIO DEL LLEURE

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

370012 INTRODUCIO A LA
COMPTABILITAT

Patau Brunet, Josep

370012 INTRODUCIO A LA
COMPTABILITAT

Patau Brunet, Josep

370012 INTRODUCIO A LA
COMPTABILITAT

Patau Brunet, Josep

1131 (1131 1131 (1131 1131
220

Lock| Bre | Dam| Obyr| Ghin

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

370014 FONAMENTS
D'ECONOMIA

Fuentes Molina, lvette

370013 GESTIO DEL VIATGE

Codinas Poch, Lluis

1131

Dava

370013 GESTIO DEL VIATGE

Codinas Poch, Lluis

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

370013 GESTIO DEL VIATGE

Codinas Poch, Lluis

370014 FONAMENTS
D'ECONOMIA

Fuentes Molina, Ivette

370014 FONAMENTS
D'ECONOMIA

Fuentes Molina, Ivette

14:00-14:15




Fundacié Tecnocampus

08302 Mataro

Curs 2025-26

Horaris any académic 2025/2026

Untis 2025
17/7/2025

3r GRAU EN TURISME | GESTIO DEL LLEURE

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

370025 ESTRATEGIA
COMPETITIVA DE L'EMPRESA
TURISTICA

Oller Nogués, Jordi

370022 ORGANITZACI 'O DE
L'EMPRESA TURISTICA

Armifiana Maristany, Mari

370025 ESTRATEGIA
COMPETITIVA DE L'EMPRESA
TURISTICA

Oller Nogués, Jordi

370022 ORGANITZACI 'O DE
L'EMPRESA TURISTICA

Armifiana Maristany, Mari

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

370024 XARXES SOCIALS |
TURISME

Associat 40

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

370024 XARXES SOCIALS |
TURISME

Associat 40

370025 ESTRATEGIA
COMPETITIVA DE L'EMPRESA
TURISTICA

Oller Nogués, Jordi

370024 XARXES SOCIALS |
TURISME

Associat 40

1132[1132[1132[1132[1132[1132[1132

K'ro] Bre | Pan| Bla | Loc| Sav| Dam

370023 INSTAL-LACIONS |
EQUIPAMENTS D'OCI

Saez Puig, Alvar

370023 INSTAL-LACIONS |
EQUIPAMENTS D'OCI

Saez Puig, Alvar

370022 ORGANITZACI 'O DE
L'EMPRESA TURISTICA

Armifiana Maristany, Mari

14:00-14:15




Fundacié Tecnocampus

08302 Mataro

Curs 2025-26

Horaris any académic 2025/2026

Untis 2025
17/7/2025

4t GRAU EN TURISME | GESTIO DEL LLEURE

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

370034 TURISME MICE

Gonzalez Rodriguez, Thib

370033 CREACIO D'EMPRESES
EN L'AMBIT TURISTIC

Masé Llorente, Alexandra

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

1224 NOVES TENDENCIES:
DIRIGIR AMB INTELIGENCIA
EMOCIONAL

Rocasalbas,Esther

370033 CREACIO D'EMPRESES
EN L'AMBIT TURISTIC

Masoé Llorente, Alexandra

370033 CREACIO D'EMPRESES
EN L'AMBIT TURISTIC

Masoé Llorente, Alexandra

1224 NOVES TENDENCIES:
DIRIGIR AMB INTELIGENCIA
EMOCIONAL

Rocasalbas,Esther

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

370034 TURISME MICE

Gonzalez Rodriguez, Thib

14:00-14:15




